令和５年１2月 8日

報道機関各位                                 北九州市市民文化スポーツ局

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござい

ます。

 中学生ラグビー福岡県選抜チームは、１０月に開催された「第 24 回ジュニア・ラグビー

九州ブロック大会」において優勝し、12 月 23 日（土）から東京で行われる「第 29回全

国ジュニア・ラグビーフットボール大会」に出場することになりました。

このたび、全国大会出場を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろし

くお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１２月１５日（金） １６：００～１６：１５

２ 場  所  市庁舎５階 第一応接室

３ 報告者  北九州ラグビーフットボール協会 総務委員長  小田 剛（おだ ごう）

中学生男子ラグビー福岡県選抜 山下 心平 （やました しんぺい）

中学生女子ラグビー福岡県選抜 豊倉 わかな（とよくら わかな） 他

４ 対応者  北九州市長 武内 和久 他

   お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093-５８２－２３９５）

中学生ラグビー福岡県選抜チーム

「第２９回全国ジュニア・ラグビーフットボール大会」に

出場決定！！北九州市長へ報告します！！

北九州市から

男女 8人が選出！